ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em conformidade
com a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
012/2025, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE MÓVEIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: 12
(doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.055; 2.013. Elemento Despesa:
4.4.90.52.00 Fonte: 15001002; 16000000. Contratado: MARIA DA GLÓRIA MESSIAS SILVA
CAIRES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.740.446/0001-03. Valor global: R$ 48.360,00 (quarenta
e oito mil trezentos e sessenta reais). Data: 07/04/2025. ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE
ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde